DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 206/2024 - 23/05/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO:
031/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 031.2024

PROC. ADM. Nº 031.2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXA DO TOCANTINS, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, com sede na cidade
de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça Três Poderes, 335, centro - CEP: 77.930-000, neste ato
representada pelo Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge, brasileiro, portador do CPF Nº 663.347.481 -49, residente e domiciliado nesta
cidade, Prefeito Municipal.

CONTRATADA: T. D. DE OLIVEIRA, CNPJ: 13.036.469/0001 -22, sediada na Estrada da Folha Grossa a Rua de Areia s/n, Zona
Rural, município de Tocantinópolis-TO, neste ato representada por Tadeu Donizete de Oliveira, portador da Carteira de Identidade
nº 23.341.857-X-SSP/SP, CPF nº 172.171.668 -88.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto Contratação de Empresa para fornecimento de letreiro em caixa alta de chapa
de aço com pintura automotiva, na cidade de Axixá do Tocantins/TO.

VALOR: R$ 14.180,00 (quatorze mil e cento e oitenta reais ).

VIGÊNCIA: 22/05/2024 à 22/07/2024.

Axixá do Tocantins – TO, 23 de maio de 2024.

Paulo Henrique Ferreira Gomes
Secretário Municipal de Administração

CPF: ***.347.481-** - Data: 23/05/2024 - IP com n°: 192.168.0.114
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=262

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br